様式第４号（第９条関係）

空き家改修事業費補助金交付請求書

令和○年□月□日

  日置市長 永山由高 様

補助事業者 住所 日置市吹上町〇○1-1

氏名 日置 太郎   ㊞

  令和○年▼月▼日付け日地第★★★号の補助金交付決定及び交付確

定通知に基づく空き家改修事業費補助金を交付くださるよう、日置市補

助金等交付規則第19条の規定により、下記のとおり請求します。

記

 請求金額 金 ３００，０００ 円

 振込先

金融機関名

銀行・金庫

信組・農協

漁協・信漁連

その他（    ）

本店・支店

本所・支所

出張所・本店営業部

その他（    ）
※ゆうちょ銀行の場合は、３桁の店番を記入

預 金 種 別
普通・当座

その他（      ）
口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フ リ ガ ナ  ヒオキ タロウ

口座名義人  日置 太郎

記入例

日日置
押印

購入した空き家を改修、費用は税抜 90 万円、
市内事業者が施工する場合の例

□□ ○○
日

置

日

置

日

置

通帳の写し（口座番号等が確認できるもの）も提出してください。

交付確定通知日以降の日付
（わからない場合は空欄で提出してください）

交付確定通知書の右上に書いてある番号と日付
（わからない場合は空欄で提出してください）